Dan Tanah Lapang Zon 1 (Tanjong Bunga - Air Putih - Kebun Bunga)
Tahun 2023 - 2025 [MBPP.T.NO.27/2023(P)] [MBPP.JLK.400-10/3/14
Jilid 2] - (Jabatan Landskap)

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan
kos sejumlah Ringgit Malaysia Tiga Ratus Enam Puluh Lapan Ribu Empat
Puluh Sahaja (RM368,040.00) setahun dan jumlah keseluruhan sebanyak
Ringgit Malaysia Tujuh Ratus Tiga Puluh Enam Ribu Lapan Puluh Sahaja
(RM736,080.00) bagi tempoh dua (2) tahun bagi tender tersebut :-

Bil Perkara Butiran
I Nama Syarikat/Individu BT Cergas Enterprise

II Alamat Syarikat
No 4-J Jalan Zoo
11500 Ayer Itam
Pulau Pinang

III No Pendaftaran KKM 357-02227957
IV Tempoh Sah Laku KKM 15 Oktober 2023